
 
 

UCHWAŁA NR LIII/666/22 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 613.501,19 zł, w tym: zmniejszenia dochodów bieżących 
o kwotę 895.361,19 zł oraz zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 281.860,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 613.501,19 zł, w tym zmniejszenia wydatków bieżących 
o kwotę  492.001,19 zł oraz  zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 121.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonuje się zmiany 
w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do 
budżetu na rok 2022”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 7 do 
uchwały budżetowej na rok 2022 „Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2022" zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach dokonuje  się zmiany  załącznika 
Nr 13 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie” , który 
otrzymuje brzmienie  jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w treści § 7 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Dziale 900, 
rozdział 90002 w kwocie 16.647.360 zł, które przeznacza się po stronie wydatków w Dziale 900, 
rozdział 90002 na koszty: 

1) odbierania, transportu, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

2) tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) edukacji ekologicznej w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi, 

4) wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8979



5) obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”. 

§ 7. W uchwale Nr LII/648/22 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2022 dokonano zwiększenia rozchodów budżetu na rok 2022 o kwotę 6.000.000 zł 
z tytułu planowanej lokaty. 

§ 8. Budżet gminy na rok 2022 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 346.774.328,56 zł, 

2) Wydatki 384.385.621,76 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/666/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 920 400,00 

 40095  Pozostała działalność 920 400,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 800 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

20 400,00 

600   Transport i łączność 19 150,00 
 60019  Płatne parkowanie 19 150,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

-350,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień -500,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -5 391,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -207 371,15 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości -30 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

-2 800,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat -5 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności -10 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości -681 800,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego 489 405,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 575,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 648,85 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 201 980,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

-25 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 13 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 115 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 480,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -48 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 000,00 
 75416  Straż gminna (miejska) -5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8979



  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych -5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-464 407,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-1 200 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -1 000 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -100 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat -100 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

850 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -150 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -115 187,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej -60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -30 000,00 

  0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych 
węgla kamiennego -29 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 049,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 764,00 
 75624  Dywidendy 780,00 
  0740 Wpływy z dywidend 780,00 

758   Różne rozliczenia 10 791,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 791,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 791,00 
801   Oświata i wychowanie -273 181,10 

 80101  Szkoły podstawowe 26 818,90 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

8 645,46 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

18 173,44 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -300 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -280 000,00 

  0830 Wpływy z usług -20 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 205 700,00 

 85395  Pozostała działalność -1 205 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów -900 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

-306 000,00 

855   Rodzina 12 100,00 
 85504  Wspieranie rodziny 12 000,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 12 000,00 

 85595  Pozostała działalność 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 737,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8979



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat -5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 367 200,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

367 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 537,06 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 537,06 
 90095  Pozostała działalność 11 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 

Razem: -613 501,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8979



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 400,00 920 400,00 920 400,00 400,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 400,00 920 400,00 920 400,00 400,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920 400,00 920 400,00 920 400,00 400,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 400,00 920 400,00 920 400,00 400,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 23 657 082,35 11 221 561,56 11 205 261,56 3 755 311,20 7 449 950,36 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 12 435 520,79 5 688 084,95 2 270 925,93 6 747 435,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 648,85 6 648,85 6 648,85 0,00 6 648,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 663 731,20 11 228 210,41 11 211 910,41 3 755 311,20 7 456 599,21 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 12 435 520,79 5 688 084,95 2 270 925,93 6 747 435,84 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 038 208,55 2 935 508,55 2 935 508,55 10 050,00 2 925 458,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 700,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 648,85 6 648,85 6 648,85 0,00 6 648,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 857,40 2 942 157,40 2 942 157,40 10 050,00 2 932 107,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 700,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 225 100,00 225 100,00 225 100,00 10 000,00 215 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 100,00 233 100,00 233 100,00 10 000,00 223 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 25 064 095,60 24 402 095,60 23 280 356,60 19 318 766,05 3 961 590,55 0,00 1 080 339,00 41 400,00 0,00 0,00 662 000,00 653 000,00 450 000,00 9 000,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 725,00 258 725,00 258 725,00 0,00 258 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 322 811,60 24 660 811,60 23 539 072,60 19 318 757,05 4 220 315,55 0,00 1 080 339,00 41 400,00 0,00 0,00 662 000,00 653 000,00 450 000,00 9 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 19 101 529,40 18 448 529,40 18 298 129,40 15 574 000,00 2 724 129,40 0,00 109 000,00 41 400,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 725,00 256 725,00 256 725,00 0,00 256 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 358 254,40 18 705 254,40 18 554 854,40 15 574 000,00 2 980 854,40 0,00 109 000,00 41 400,00 0,00 0,00 653 000,00 653 000,00 450 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 736 190,00 727 190,00 727 190,00 37 458,00 689 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 190,00 729 190,00 729 190,00 37 458,00 691 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/666/22

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8979



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 642 974,72 642 974,72 302 974,72 225 204,72 77 770,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 965,72 642 965,72 302 965,72 225 195,72 77 770,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 2 503 052,53 2 503 052,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 318,32 2 333 734,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 318,32 -169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 115,22 30 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 849,43 2 363 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 2 333 734,21 2 333 734,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 734,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 115,22 30 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 115,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 849,43 2 363 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 849,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 169 318,32 169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 318,32 -169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 139 482 622,40 131 859 612,40 119 086 670,04 95 132 822,17 23 953 847,87 10 130 403,85 2 345 254,01 297 284,50 0,00 0,00 7 623 010,00 7 623 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 791,00 10 791,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 693 422,40 131 570 412,40 118 797 461,04 95 143 613,17 23 653 847,87 10 130 412,85 2 345 254,01 297 284,50 0,00 0,00 7 123 010,00 7 123 010,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 69 884 326,82 65 970 991,82 62 780 017,46 52 225 669,03 10 554 348,43 1 573 044,00 1 320 645,86 297 284,50 0,00 0,00 3 913 335,00 3 913 335,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 791,00 10 791,00 10 791,00 10 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 895 117,82 65 981 782,82 62 790 808,46 52 236 460,03 10 554 348,43 1 573 044,00 1 320 645,86 297 284,50 0,00 0,00 3 913 335,00 3 913 335,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 28 708 753,31 24 999 078,31 21 314 825,16 18 064 201,94 3 250 623,22 3 169 730,00 514 523,15 0,00 0,00 0,00 3 709 675,00 3 709 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 178 753,31 24 969 078,31 21 284 825,16 18 064 201,94 3 220 623,22 3 169 730,00 514 523,15 0,00 0,00 0,00 3 209 675,00 3 209 675,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 12 991 645,63 12 991 645,63 12 912 432,63 6 165 403,00 6 747 029,63 0,00 79 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 721 645,63 12 721 645,63 12 642 432,63 6 165 403,00 6 477 029,63 0,00 79 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 462 448,88 462 448,88 165 561,54 26 253,54 139 308,00 271 887,34 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 457,88 462 457,88 165 561,54 26 253,54 139 308,00 271 896,34 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8979



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 779 065,77 2 117 615,07 941 761,07 185 954,00 755 807,07 1 149 854,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 661 450,70 493 450,70 0,00 0,00 168 000,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 765 065,77 2 103 615,07 927 761,07 185 954,00 741 807,07 1 149 854,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 661 450,70 493 450,70 0,00 0,00 168 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 861 117,70 367 667,00 120 667,00 31 808,00 88 859,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 450,70 493 450,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 117,70 362 667,00 115 667,00 31 808,00 83 859,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 450,70 493 450,70 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 24 935 300,00 24 935 300,00 1 370 300,00 351 280,00 1 019 020,00 0,00 23 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 206 000,00 -1 206 000,00 -906 000,00 -6 000,00 -900 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 729 600,00 23 729 600,00 464 600,00 345 280,00 119 320,00 0,00 23 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 24 935 300,00 24 935 300,00 1 370 300,00 351 280,00 1 019 020,00 0,00 23 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 206 000,00 -1 206 000,00 -906 000,00 -6 000,00 -900 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 729 600,00 23 729 600,00 464 600,00 345 280,00 119 320,00 0,00 23 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 50 528 104,81 50 528 104,81 5 205 182,81 3 766 151,81 1 439 031,00 1 815 000,00 43 507 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 484 204,81 50 484 204,81 5 217 282,81 3 778 151,81 1 439 131,00 1 759 000,00 43 507 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 448 491,00 1 448 491,00 1 062 491,00 249 176,00 813 315,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 491,00 1 460 491,00 1 074 491,00 261 176,00 813 315,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 545 216,00 3 545 216,00 2 103 416,00 1 810 450,00 292 966,00 1 429 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 489 216,00 3 489 216,00 2 103 416,00 1 810 450,00 292 966,00 1 373 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 546 600,00 546 600,00 15 920,00 15 920,00 0,00 0,00 530 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 700,00 546 700,00 16 020,00 15 920,00 100,00 0,00 530 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 40 103 090,36 24 759 446,58 24 487 446,58 2 911 372,00 21 576 074,58 72 000,00 48 000,00 152 000,00 0,00 0,00 15 343 643,78 15 343 643,78 4 456 031,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 737,06 4 537,06 4 537,06 0,00 4 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00

po zmianach 40 466 827,42 24 755 983,64 24 483 983,64 2 903 372,00 21 580 611,64 72 000,00 48 000,00 152 000,00 0,00 0,00 15 710 843,78 15 710 843,78 4 823 231,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8979



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 10 478 146,39 472 761,39 320 761,39 0,00 320 761,39 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 10 005 385,00 10 005 385,00 3 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 200,00 367 200,00 367 200,00 0,00 0,00

po zmianach 10 845 346,39 472 761,39 320 761,39 0,00 320 761,39 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 10 372 585,00 10 372 585,00 3 967 200,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 674 289,95 2 511 757,95 2 511 757,95 0,00 2 511 757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 532,00 2 162 532,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 537,06 4 537,06 4 537,06 0,00 4 537,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 827,01 2 516 295,01 2 516 295,01 0,00 2 516 295,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 532,00 2 162 532,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 3 146 660,00 3 076 660,00 3 028 660,00 2 413 320,00 615 340,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 138 660,00 3 068 660,00 3 020 660,00 2 405 320,00 615 340,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 24 068 532,92 5 544 132,92 127 327,99 0,00 127 327,99 5 416 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 18 524 400,00 18 524 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 074 532,92 5 550 132,92 127 327,99 0,00 127 327,99 5 422 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 18 524 400,00 18 524 400,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 678 804,93 2 678 804,93 0,00 0,00 0,00 2 678 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 684 804,93 2 684 804,93 0,00 0,00 0,00 2 684 804,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 393 268,71 5 710 777,81 4 870 577,81 2 544 088,00 2 326 489,81 576 000,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 682 490,90 682 490,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 408 268,71 5 714 477,81 4 874 277,81 2 544 088,00 2 330 189,81 576 000,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 693 790,90 693 790,90 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 007 281,91 1 565 817,01 1 565 817,01 0,00 1 565 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 464,90 441 464,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 281,91 1 569 517,01 1 569 517,01 0,00 1 569 517,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 764,90 452 764,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 384 999 122,95 314 292 780,69 209 611 035,04 133 184 080,70 76 426 954,34 20 366 784,78 80 681 559,94 1 130 348,40 169 318,32 2 333 734,21 70 706 342,26 63 781 906,42 14 894 802,28 6 756 435,84 168 000,00

zmniejszenie -2 253 327,32 -1 753 327,32 -1 228 009,00 -14 009,00 -1 214 000,00 -56 000,00 -300 000,00 0,00 -169 318,32 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 639 826,13 1 261 326,13 1 225 201,91 23 191,00 1 202 010,91 6 009,00 0,00 0,00 0,00 30 115,22 378 500,00 378 500,00 367 200,00 0,00 0,00

po zmianach 384 385 621,76 313 800 779,50 209 608 227,95 133 193 262,70 76 414 965,25 20 316 793,78 80 381 559,94 1 130 348,40 0,00 2 363 849,43 70 584 842,26 63 660 406,42 15 262 002,28 6 756 435,84 168 000,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/666/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie - 500 000,00 

 80104  Przedszkola  - 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500 000,00 

   Przebudowa budynku w Wiśle Wielkiej przy ul.Cieszyńskiej na 
przedszkole - 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 367 200,00 

  6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

367 200,00 

   
Program STOP SMOG w gminie Pszczyna - realizacja przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego na podstawie ustawy o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów 

367 200,00 

926   Kultura fizyczna 11 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 300,00 

   Zakup kortu do badmintona  11 300,00 
Razem - 121 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8979



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/666/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2022 

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 
 

 Dotacja podmiotowa na zadania bieżące 6.000,00 

Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

 Oświata i wychowanie 9,00 

80195 Pozostała działalność 9,00 801 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty na zadania bieżące 9,00 

855  Rodzina -56.000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 -56.000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

-56.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367.200,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 367.200,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

367.200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8979



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/666/22 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie 

Dział Rozdział Opis Planowane dochody Planowane wydatki Przeznaczenie 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
20.400,00 20.400,00 

 40095 Pozostała działalność 20.400,00 20.400,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

20.400,00  

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 20.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  400,00 

Wypłaty dodatków dla 
podmiotów wrażliwych 

oraz koszty obsługi 
zadania 

851 Ochrona zdrowia 260,00 260,00 
 85195 Pozostała działalność 260,00 260,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

260,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  260,00 

Organizacja transportu 
osób do punktu 

szczepień 

852 Pomoc społeczna 140.000,00 140.000,00 
 85295 Pozostała działalność 140.000,00 140.000,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

140.000,00  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 137.000,00 

Program Korpus 
Wsparcia Seniora - 

Moduł II 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 23.679.300,00 23.679.300,00  

 85395 Pozostała działalność 23.679.300,00 23.679.300,00  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 23.679.300,00   

świadczenia na rzecz osób fizycznych  22.500.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  360.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 90.000,00 

Wypłata dodatku 
węglowego oraz koszty 

obsługi zadania 

świadczenia na rzecz osób fizycznych  715.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.780,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
3.520,00 

 
Wypłaty dodatków dla 

gospodarstw domowych 
oraz koszty obsługi 

zadania 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8979


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 5


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T12:15:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




